Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Назарово №  H ' i ' i  -Р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с пунктами 3,4 статьи 69,2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 7 Устава города Назарово, постановления администрации г.
Назарово от 21.09.2015 № 1469-п «Об утверждении Порядка и условий
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений и финансового обеспечения выполнением муниципального задания» :

1.Утвердить исходные данные и результаты расчетов объема нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг и на содержание имущества на 2022
год согласно приложений №1, №2, №3, №4 муниципального бюджетного
учреждения «Управление городским хозяйством» г. Назарово.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы города Курилович С.А.

Г лава города С.И. Сухарев

Подлинник документа находится в
администрации города Назарозо

Верно